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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrato spiega como tratta i dati raccolti e quali 50fl0 I diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679,
relativo alla protezione delle persone tisiche con rIguardo al trattamento del dati personalI e del D.Lgs. 19612003, In materia di protezione del dati personali, cosi’ Come

modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITA’ DEL TRATTAMENTO
i dati forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le tinalita’ di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
La base giuridica del trattamento e’ da indivlduarsl nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita’ (liquidazione accertamento e riscossione)
di cui e’ investita l’Agenzia delle Enatrte (art.6, § I lett. e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
i dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvatere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dai dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate,
L’omissione e/o l’indicazione dl dati non veritieri puo’ far Incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali,
L’indicazione del numero dl telefono o cellulare, dei fax e dell’indirizzo di posta elettronica e’ facoltativa e consente di riceveregratuitamente dall’Agenzia delle Entrate
informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita’, adempimenti e servizi offerti,
Ai sensi dell’ari. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo della scheda unica per la scelta della
destinazione dell’a, dei 5 e del 2 per mille deli’irpef.
L’effettuazione della scelta perla destinazione dell’otto per mille deil’lrpef e’ facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’arI, 47 della legge 20maggio 1985 n. 222 e delle
successive leggi di ratifica delle Intese stipulate con te confessioni religiosa.
L’effettuazione della scetta per la destinazione dei cinque per mille deli’lrpef e’ facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’arti, comma 154 delia legge 23 dicembre 2014, n.190.
L’effettuazione dalla scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e’ facoltativa e viene richiesta al sensi delfart, 12 del decreto legge 23dicembre
2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’ari, I comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n. 13.
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra àli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione dell’imposta, e’ facoltativo e richiede li conferimento di dati particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
i dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine
per la definizione di eventuali procedimenti glurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell’Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e dei due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire
all’Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intennediari e/o I sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative
informazioni, Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consertire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua ia scelta dl esercitare i propri diritti;
tale periodo coincide con il termine di presentazione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.
MODALITK DEL TRATTAMENTO
i dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L’AgenzIa delle
Entrate attua ideonee misure per garantire che i dati forniti vengano trattati In modo adeguato e conforme alle tinalila’ per cui vengono gestiti: l’Agenzia della Entrate
impiega idonee misure di sicurezza, organizzative tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall’alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dai furto o dall’utilizzo
Improprio o illegittimo. il modello puo’ essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che
tratteranno i dati esclusivamente per la finalita’ di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita’ di trasmissione, gli intermediari assumono la
qualifica di ‘titolare del trattamento” quando I dati entrano nella loro disponibilila’ e sotto il loro diretto controllo

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
i suoi dati personali non saranno oggetto dl diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla nom,ativa comunitaria,

ovvero per adempiere ad un ordine dell’Automa’ Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualita’ di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto i’autorita’ diretta del

titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla iegge, ovvero ancora se la comunicazione sI rendera’ necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede

giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni In materia di protezione dei dati personali,

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare dei trattamento dei dati personali e’ l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106-00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita’ di partner tecnologico ai quale e’ affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria, designata
per questo Responsabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
li dato di contano del Responsabile della Protezione del Dati dell’Agenzia delle Entrate e’: entrate.dpo~agenziaeqt~~ei~

~DlRlTTt DELL’INTERESSATO
L’interessato ha diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all’interno della propria area

~ nservala, area Consultazioni dei sito web dell’Agenzia delle Entrate, Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nella forme previste dall’ordinamento, la rettifica dei dati personali
E Inesatti e l’integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto al sensi degli articoli 18 e 20 dei Regolamento iaddove applicabili.
~ Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106. 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
~~
e Qualora l’interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs, 196/2003 potra’ rivolgersi al Garante perle Protezione dei

dati Personali, ai sensi dell’ari, 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web
dei Garante per la Protezione dei Dati Personali all’indirizzo wwme.garanteprivacy.it.

flONSENSO
~ L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessati per trattare I toro dati personali.

Gli intermedlari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamanlo del dati in quanto e’ previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso
~ degli Interessati sia per trattare i dati relativi a parilcolari oneri deducibui o per i quali e’ riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per

relativi a particolari oneri deducibili o per I quali e’ riconosciuta le detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e del due
milie e dei due per mille daii’lrpef, sia per poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri Intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche’ la firma con la quale si effettua la scelta dell’otto per mille dell’irpef, del cinque per
mille e del due per mille dell’lrpef.

Riservato alla Posta italisne Spa

N, Protocollo

I I I I I I I I I

Data di presentazione

I I I I I I

La presente Inforniativa viene data In via generale per tutti i tItolari del trattamento sopra Indicati.



CODICE FISCALE (°)

TIPO DI
DICHIARAZIONE

D’ladra
RW

Quadre
VO ISA

Coagoolon
nei Ioinad

Didoiaraaienn
intagronva

Dichiarazione
InI.oaelloe

(00.2. na.e4ar,
DPR 322195)

EvenIl
eccezIonali

DATI DEL
CONTRIBUENTE

Comune (o Stato eslero) dl nascta 1016401 Doto di nascita Sesso

1 giorno mosa anno (borioso le toiaOoa annata)02 06 1993 M F X
— Partito IVA (eveniuale)decedulola Iuteiatole niliacaro

6 7 8
Accettazione Uquidazione Ia’aoobio Rlserreto al Ilguidetore Owero al curatore ralilmenoore

eredito giacente volontaria sequenturali Stato PerIodo dtmposta

oleoso muso anno giorno mese anse

dat ai
RESIDENZA Comune ,. ‘o. ‘o ProvIncia (si64shf%a.p. Codice comune
ANAGRAFICA a la,- i, .~, “-sonno -

Da compilare sole TIpologie (via, piazza, ecc.) Indirizzo Numero cbano
sa vallata del
1010010 alla data
dl pr5050tealero.
della dlchl.oasien.

Frazione Dalo della varIazione
nlanio ooaro anno locale Dicnlara,inno

dver,odela lr0001laia per
roadeoco I aplmavena 2TELFONO E Telefono Celniiaro Indirizzo dl posia eletb-cnica

INDIRIZZO Dl pietoso numero
POSTA
ELETrRONICA

DOMICILIO Comune Provincia isiola) Codice comune Fusione comuni
FISCALE
AL ellelI2oso

DOMICILI0 t~muna °° Previni]1 Ccace omf~r Fusione canoni
FISCALE
AL 0105102098

Loesce fiscale estero Stato entero e restoenzu n..oece cielo legato eniero Nm ,eoldeoil
RESIDENTE •acvaeadsnsn
ALL’ESTERO
DA CON PILAR5
SE ReSIDENTE Snoto loderete, provIncia, contea Localta di residenze
M.LESTERO NAZIONALITA’
NEI. 201v

I EsteraIndirizzo

2 ItalIanaRISERVATO A Codice eacele (obbilgetodo) Codice carica
Dolo ,a.isaCHI PRESENTAtA giorno mono anna

DICHIARAZIoNE
PER ALTRI

Cognome Nome Seoso

(rossore lo rnalea caaeoa)EREDE. M F
CuRATORE Dolo dl nascita Coeune (o Stato entero) dl rsaoclte Provincia (sigle)
FALLIMENTARE ob,nn rn050 orno
o DELLENEDI1A’,
ecc.
l00100i,isnnial RESIOENZAM6AORAFICA Comune (o Stole estero) Provincia (01gb) C.o,p,

ID SE DIVERSO1
DCWCLIO FISCALE

Rarpreneeianle Frazione, via e numero civico? Indirizzo estero Telefono
000blono aI’oslee prolsse natoiem

Data di Inizio procedura P,~,~ara ,~, Data di fine procedura CodIce fiscale noclela’ o ente dlciilaraote
trame mIse anno ternnunala 5100,e meno anno

CANONE RAI
IMPRESE TipologIa apparecchio (Riservete al conlribuepati che esercitano attlvita’ d’impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA Codice fiscale dell’IncarIcato

Riservato Ricezione evoluo telemstlco conlrollo
d atl’incartcato

Soggetto che ha predisposto la dichIarazione i automalinata dlclisrazlone Ricezione albe consunicazionl tetemallche

ebano cene anno

~ Data dell’impegno 17 07 2020 FIRMA DELL’INCARICATO JC
o VISTO DI
~ CONFORMITA’

~ RIservato al
~ C,A,F.o Codice fiscale del responsabile del CAF. Codice fiacala del C.A.F.

j al
Codice fiscale del profesalonlsta FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C,A,F, O DEL PROFESSIONISTA

~

I
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA CodIce fiscale del professionista

RIservato al
p rofesa lo n lola

~

i
Codice tocale o partita IVAdet soggetto diverso dal carlificatore che Isa predisposto
la dlcduierszlone e tenuto le scritture contabilI

SI ortosIo la cortiscazione ai sensi detrart, 36 cecI D,Lgs, n. 241/1997 FIRMA DÉL PROFESSIONISTA

un caepalaro per i noi, nedslu paedlspeub so rada slsssil, esonero no moduli e000anoernsoia sainda oonlnaa.



CODICE FISCALE ()

IRRMA DELLA FeInflIedaca~co RA RB RC RP LC RN RV CR Di RX RH RL RM RR RT RE RF RG RO RS RG CE
DICHIARAZIONE

IIsssIrItassIa€IdsIasa X X E X
ci renI oc~sIato e

0ui~~~u LM TR RU NR FC
aaIIbaresete invio awieo telomalico controllo invio atte comunicazioni

sa,aIIenIsn kICR,ØSR.SOI. automatizzalo dichiarazione atinterniediario tolemaicha airintemiodiario

5 Codice CON LA FIRMA SI ESPRIME mCHE FIRMA del CONTRIBUENTE ledi chi presenta la dichlaneziorre per finiiSituazioni I Esonerodailapposizione 1LCONSENSOALiRkflAMENTOORI DATI SENSItirEWNmALMtpflrpaeiicoiarl dei visto di conrormita INDICATI NELLA OICHTARAZIONE I
ti Da retepliare per I nuli rTsdeII predisposti ne ietl ricadi. sweIe Re liladIlli mertaieorzulci 5 Risieda santsea



PE ONE FISICHE
2020

agenzia (~‘~
a’~enttateW

PERIODO D’IMPOSTA 2019

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d’imposta Mod. N.

QUADRO RC dall
RenDili Di LAVORO
olprNerrere RCI Tipologia reddilo 2 indelermlnatojoelerminato £ Redditi (punto 1,203 CO 2020) 7.445 .00
5 ASSiMILATI

RC2 00
Smise. I
ReddIo di iaea,a RC3 .00
dipeirderte e
auntmivli

SOMME PER PREMI Codice Sommo tassazione ordinaria Somme Imposta sosftutiva Ritanizia imposta sosiiiutva monellI Secoli a tansacione ordinaria
DIRISULTATO 1 2 ,oo .oo

E WELFARE .00 00 00
RC4 AZIENDALE OPde.•Oi5~hkO Maeoua sanmmea.enas kr.v4. scasso aarvvaem010eealeeiasmzlammeirmie . Emedeiza e imposta ao005jeoa

(compilare solo Tana, C,t isp. Sons. Reqiiiae deennaea000.ela,nsaa*zia daancoeoeaamad hopooiaaoattrna Imposta sostitutiva a debito
nei casI previsti a o sa ii 12 13Casi particolani nelle islnizionh) 00 00 00

[J RCI coL3+RC2c0L3+RC3coi,3+ RC4 col, 10.flC4 001.11 -RCScoi, I -RCScol.2’RC5coI.3(RportaretnnNl coi.5)
Quota esente dipendente

RC5 Quota esento frontaleri Campione ditatia Quota esento pensioni
I 2 3 4 5

.00 .00 .00 (di cuI 1.5.0. .00 ) TOTALE 7.445 00

RC6 Periodo di lavoro (giorni peri quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 2 4 I 2 Pensione 2
Sszlena Il

RC? Assegno dai coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2020) 2 11.286 Go Afld datiMcI roddit
as.lmeduaqu,it di
bve,aetpondesia RC8 380 .00

RCG Sommare gli Impone da RC? a RCO; riportare li totaie ai rigo RNI coi. 5 TOTALE 11.666 0°
Sezione itl

Ritenate Ritansie accento Rlisnifle saldo Ritenute acconto
albania iRPEF e Rilanuie IRPEF addizionale regionale addizionale comunale 2019 addizionato comunale 2019 eddizionaie conianale 2020addntemi, (punio 21 CO 2020 e RC4 coi. 43) (punto 22 CO 2020) lpunto 20 Cli 2020) (peinio 27 CO 2020) (punto 29 CO 2020)
realomise
m,oo,dIoorippsr RCIO 3.480,oo 2 235 ~ 00 82 ,oo 25 ao

Ritenuta Imposla
soatituttea RITA,

00
Saziasse IV
R.iamie periaeml RCII Ritenuto per Iavort socialmente utili .00
ssciaimeeia cui
aaild dei RC12 Addizionale regionale at iRPEP 00
Sezione V Codice bonus Bonus arogalo Esenztone rico[catoel
aemsiRPEP Rc14 (pueto3ol CO 2020) (pento 352 CO 2020) e docenl

~ 2 636,00 ‘Go
Sezione VI fluita Non frulta Frulta
Oottaess per tassazione ordinaria tassazione ordinaria tassazione separata
mnraeouta.ezz. RCI5 I ,°° 2 00 .00

QUADRO CR
CREDITI ResIduo precedente
D’IMPOSTA dichiarazione Credito anno 2019 di cui compensato nel Mod, P24
Sezione Il CR? Credito d’trnposta per il siacquisto della prima casa
Pitna casa e cessai I 2 2
se. persope .00 00 .00

CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00
Sezione III
Credito d’imposta Residuo precedente dichiarazione di cui cornpensato nel Mod, P24CR9 iincremento i 2
occupazione I •00 00
Sezione IV
Credito CR10 Abitazione Codice fiscale il, rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione
d’imposta per prindpaie 1 2 .00 ,o~ a 00
immoblu coipili
dai siania rnpresai Codice facalo N, rata Rataazions Totale credito Rata annuale
in Abruzzo CR11 Atri professione

immobili i 2 3 4 5 E.00 ,oo
Seziono V

C,eelto eimpoula Pane anttcipazioee Reintegro Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2019 di cui compensoto nel Mod. P24TotslelPetziuio
~ reisiegra aaitslpa’ CR12 2 3 4 a o
izinai fcndi mestare ,00 .00 .00
‘i Sezione VII Spesa 2019 Residuo anno 2018 Rata credIto 2018 Rata credito 2017 Quota credito
~ Credito d’imposta CR14 ricevuta per trasparenza
S’ eregazioni
~‘ cultura (CR14) ,~ .00 ,00 .00 00
n e scuoia (CR15) Spesa 2018 Residuo anno 2018 Spesa 2017
~ CR15, 2 3 4
~ .00 00 .00 .00
~ Sezione Viii
‘~ Credito d’imposte Credito anno 2019 Residuo precedente dichiarazione di cui cornpensato nei Mod. P24
~ nsgeziaziona CR16 I 2 3
.~ a arbitrato 00 00 ,00
e Sezione IX
~ Credito d’imposta CR17 Residuo precedente dichiarazione dl cui cornpensato nel Mod. F24
‘~ vldsesonrossanza ,~o 2

~‘ Sezione Xi
~ Credito dlmpoaia CR30 Residuo precedente dichiarazione Credito di cui cornpensato nei Mod. P24 Credito residuo

5 2 3 4~ eerorilenuia 00 00 .00 .00

‘~ Aililorediti CR31 Codice ‘ importo di cui cornpanseto nel Mod. P24 ricevu?~~ ~a0Sta0renze
~ d’imposta ,00 ,00 ,oo



PERIODO D’IMPOSTA 2019

FISICHE
2020 REDDITI
genzza• O QUADRO RN - Determinazione deIl’IRPEF

~ntrate ‘~ QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aII’IRPEF

REDDITO per agevolazioni Itacal Credito arI. 3 dIga. 147)2015 con credito dl colonna 2 zlone In socIale’ non operelivaQUADRO RN Reddito dl riferImento Credito perfoordl comunI Perdite compensabili Reddito minimo da partedpa. 6

i~p~p RNI COMPLESSIVO 19.111.oo ,00 ,00 ,00 19.111,oo

RN2 Deduzione abitazIone princIpale .00

RN3 On~ri deduciblli
RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se Il risultato e’ negatIvo) 19.111 cc

RN5 IMPOSTALORDA 4.560,oo
Detrazione Detrazione Uttrlcre detraziore Detrazione

Dotriazlonl per per coniuge a carIco perrrgs a carico per fgt a carico peralbi farnllasl a carico
RNG familiari a carica i 2 2 4

! ,00 .00 .00 .00
~ Detrazione per reddili Delraziona per redditi Delraziona perredditi assimila ti

RN7 DetrazionI dl lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dipendenle e altri reddielavoro i
914,oo 2 3 4

RN8 TOTALE DETRA2IONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 914 .00

Detrazione canonI di Talete delraziona credito reorduo da riportare Detrazione utlUata
RNI2 locazIone e affitto terreni ~ rigo RN3I col. 2i 2 3(Sec. V del quadro RP) .00 00 .00

RNI3 Detrazione oneri ed erogazlonl liberaliSez, I quadro RP ,00

RNI4 Detrazione spese Sez. ItIA quadro RP
.00

RNI5 Detrazione apesa Sez. Ill-C quadro RP (50% dl RP6O) 00

RNIS Detrazione oneri Sec, IV quadro RP al)

RNI7 Detrazione oneri Sec. VI (quadro RP e quadro RC) Forze .Asmate .00 2 ,00

RNIS Residuo detrazione RN47, coi. I, Mcd. ReddIti 2019 DetrazIone utlzzalaStart-up perIodo d’imposta 2016 1 2
00 .00

RNIO Residuo detrazione P1447, col. 2, Mcd. Redditi 2019 Delrazlone utilizzataStarl-up periodo d’Imposta 2017 i 2
.00 .00

RN2O Residuo detrazIone RN47, col. 3, Mcd. Redditi 2019 DetrazIone urllzzataStarl-up periodo d’Imposta 2010 i 200 OD

RN2I DetrazIone investimenti statI up RPBO col. 6 DetrazIone utozzata(Sec. Vi del quadro RP) i 2.00 .00

RNZZ TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA 914,oo
RN23 Detrazione spese sanitarIa per dalennlnete patologle ,00

Riacqulato prima casa Incremento occupazione Reintegro antrcipazioni
1 fondi pensione

,00 ,oO ,00
RN24 Crediti d’imposta che generano residui

. Mediazioni Negoziaziorra e Psbitrato
~ 4 t
i ,00 ,00

RN2S TØTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somme del rlghi RN23 e RN24) 00

RNZS lM~OSTA NEll’A (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se Il risultato e’ negativo) 3.646,00

RN2T Cr~dlt~ d’Imposta per altri Immobili - Slonia Abruzzo ,00

~, RN2O Cr~dlt~ d’imposta per abitazione prindpalo - Siamo Abruzzo ao
~ Cr~dltI d’imposta per raddit prodottI all’estero

RNZ9 Iw I~, (di cui derinanti da Imposte figurative coi ) 2 .00

Pi taporto rata 2010 Totale credilo Credito ulinato
~ i 2 3

~ ì Cultura OD ,00 00
~ Totale credito Crudilo utilizzato

~ RN3O C~editb Imposta scuote 00 .00

~
~ I Totale credito Eredito utiezzato

~ i Vldeoaorvegllanza DO 00

~ RN3I Ckditi residui per detrazioni Incapienli (di cui allettare detrazicne per6~l 2 .00
i 4

~ Fondi comuni OD A~ addiI dl Importa 00~ I.
ra I Importo mIa 2019 Totale credito Credito ulilzzalo

~ RN32 CLdIII 3 4
‘e d’imposta Erogeziose sportiva .00 00 .00
~ Importo rata 2019 Totale credilo Credito utilazato

e 7 a~ Borrilca embiarlala ,00 ,00 ,00



Determinazione
deirimpoata

RN33 RITE~JUTE TOTALI

CODICE FISCALE ()

dl cui ritenuto sospese IRPEF
e Imposto soaiitutrre RITA

dl cui atto ritenute subite dl cui ritenuto erI. 5 non utilizzate

.00 .00 - •00 3.480,oo

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e negativo Indicare rimporio proceduto dal segno meno) 16600

RN35 Crediti d’imposta per le Imprese e t lavoratori autonomi .00

. dl cui credito Quadro 1730/2019
RN3B ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DtCHLARAZIONE I .00 2 .00

RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. ff24 .00

dl cui Isoriuiadil regime dl dl cui credito rivoisato edl cui rocu! dl coi acconti aoopeut imposta soa[tu1~vO dl cui acconti onduli uanieamb o regime ruoreisda da atti dl rectlpem
RN3S AÒCONTI i

,°° .00 .00 ,00 .00 .00

RN39 Restituzione bonua Bonua tncapienil 00 Donne famIglia 2 30

Ulteriore delmzlone per agi Debazicore cartoni locazione
RN4I Imporsi rimborsati dal sostituto per datazioni tncapiantt

I 2
•00 .00

730/2020irpof da trattenere o
o da rimborsare Trattenuto dat sauteuso Credito conspemato Rimborsato

RN42 risultante dai 730/2020 con Mcd ff24~ 1 2 2
. i ,OO .00 .00

. i Boriosa spettante Donna rrulblie Dcoiue da restituire
RN4S BONUS IRPEF in dlctdarazlone~ 636 .00 2 00

RN45 iMPO~TA A DEBITO di cui eslt4ax reteinata (Quadro TR) 2 166 00

RN4S IMPOSTAACREDETO .00

Residui Stai, up RPF 2015 Wila .00 StanI usa RPF 2019 RN20 2 VI) Starti up RPF 2020 RN2I co
detrazioni,
crediti dtmposta Speaa sanitaria RN23 e ,oo Casa RN24, col. 1 o~ Occep, RN24. cci. 2 12
e deduzioni fondi Pone. RN24. coi. 3 12 ~ Mediazioni RN24. coi. 4 14 00 ArbItrato RN24. coi. 5 00

RN4T
Slsnia Abruo RN2D 21 .00 Cultura RN3O 20 00 Scuola RN3O 27

‘l~idoosorsagllsnza RN3O 20 ~ Deduz. urart up RPF 2015 0° Deduz. sia,1 up RPF 2019 22 00
27Doduz. stert up RPF 2020 22 ,oo Restituzione somme RP33 26 00 t2.duz.EnugazLtt.rzSl RPF2OIC 00
40

eda.Erugszitlarer RPP 2025 20 00 Erog. sooiliee RPF 2020 1)13 aanlllca ensirinnlatu RPF 2020 00

AlinIdali i
Abltaiione princIpale

RN5O s~coqtta e IMU 1 00 Fondiart non imponibifl 2 ~ dl cui imrnoblt aireatero 2

Acconto 2020 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza
RN6I Ricalcolo reddito 2 2 4

00 00 .00

- RN62 Acconto dovuto . Primo acconto o~ Secondo o unico acconTo 2 166 ao
QUADRORV
A000iONALE RVI REDDITO IMPONiBiLE
55010/sALE 19 .111 ,oo
5 cOMUNALe
ALUIRPSF RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALIJIRPEF DOVUTA Casi perecclari addlzlonaie regIonale 1 2 252 00

Sezione I 2
Adriatonaie ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
regionale RV3
ali 1RPEF (dl cui euro tollerare ,00 ) (di cui sospesa 2 00 ) 236 ,0°

EàCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod. Regione dl cui credito da Quadro 1720/2019
RV4

D~U4 PRECEDENTE D1CHLARAZ1ONE (RR2 ccl. 5 Mod. RPF 2019) I 2 00 .00

RV5 EpCEbENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. ff24 00

A~dlzTonala rsgicrrsie Irpor 730~~020
de ira~ianere o da rimborsare

RV6 Trattenuto dai sostituto Credito compensate cori Mcd. F24 Rimborsare
risultante dei Mcd. 73012020

, [ I 2 3~• ,00 00 .00

RV7 ~DDT~TONALE REGIONALE AWIRPEFA DEBiTO 16,oo
RVS kDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A CREDITO 00

Sezione lT~A RVO ALIOÙOTA DELL’ADDIZiONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni i x 2

SAddizionale RVIQ ADDIÈIONALE COMUNALE ALL’iRPEF DOWTA Agavciazlonl 2 140 .00
~ comunale
~ ai’iRPEF ADDI±IONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRAtTENUTA O VERSATA

~C akL 82 ,oa 730/2019 2 00 ff24 2 ,00
RVII

4 5 5ff I etto trattenute 00 (dl cui sospesa 00 I 82 .00

2 ECC~OENZA DI ADDIZIONALE CÒMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Comune dl cui credito da Ouedro I 730/2019
e RVI2

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mcd. REDDITI 2019) 1 2 .00 00
RVI3 EÒCEbENZA DI ADDIZ1ONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00

t~ridi4onaia comunale urpel 730/2020
tI da Ustionare ode rimborsare

RVI4 Trastonulo dal souututo Credito cornpenaeIo ceri Mcd ff24 Rimborsato
riaullante dal Mcd. 730/2020

I 2 2
. .00 30 00

RVI5 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 58,00

RVI6 ADDIZiONALE COMUNALE ALL’IRPEF A CREDITO 00

Seziono II~ RVIT AddizionaTo comunale Importo traitenulo
e Acconto addizio- Aliquote 2020 trattenuta dal o versato (per
~ nate comunale Agevolazioni Imponibile per scaglioni Aliquota Acconto dovuto detoro di lavoro dichiarazione integretiva) Acconto de versare
1a1T1RPEF2O2O i 2 19.111 ,oo X 42oo O 25,oo ‘ .0° 17,oo
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

Mod.N. i

RXI

REDDITI

QUADRO R)C - Risultato della Dichiarazione

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Seziono I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risuitanti dalla
presente
dichiarazione

IRPEF

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

imposta a debito
riauitetite dalla

presente dichiarazione

166,oo 2

16,oo
58,oo

.00

Eccedenza dl
versamento a saldo

Credito dl cui ai chiede
li rimborso

Credito da utlilnare
in compensazione elo

in detrazione

•oo ao .00 00

RX2 ~riezionala isalanaie 1RPtF .00 00 00 ,00

RX3 Mdtrienaie comunale 1RPEF 00 00 oo .00

RX4 Cedoiare secca (LC) .00 .00 DO 00

R)(5 i..~, soat. premi daulinioo weirate ailor.daie
•00 .00 .00 .00

impomta asettalina diRX7 cazivil estero 1RM aoL. ~ 00 00

Rxa Imposta sostituiva redditidi capitale (RM sez. V)
,00 ,00 ,00

imposia aosttutlva
~J(9 proventi da depoaitl

a garanzie (RM sez. Vii) 00 MO 00

imposta sosilteilva
RXI O rivalutazione su rn~

(RM sec. Xii) ,00 .00 .00 .00

Acconto su redditi a
RXI 2 tassazione separata

(RM sei. Vi e Xii) 00 00 .00 .00

imposta sostitutive
RX1 3 rtaltlneamento valori

tiscali (RM sei. Xlii) 00 .00 .00 .00

Addizionate bonus
RXI4 esttckoptlon

(RM sec. XIV) .00 00 00 .00

imposta acatiutive redditi
RXI 5 partedpazlcni impresa

estere (RM neL. VIII) .00 00 .00 .00 .00

imposta piwloremoolto
RXI 6 premo teizi e bezi aeque

streli (RM sec. Xl e XVI) .00 .00 .00 .00 .00

imposte noie~glo
RXI 7 occasionale imbarcaziorri

(RM sei. 1W) ,00 00 .00 00

imposte sostitutive sure
RXI 8 lezioni pdraie

tRM sez.XVII) 00 ,00 ,00 ,00 ,00

Opzione per rimposta so.
RXI 9 etìta prevista dsiatt24

tardai TUIR(RM toz. XVIII) 00 .00 00 .00

10(20 m~itt no ,00 ,00 00 ,00

10(25 ViE tRw) .00 .00 .00 00 .00

10(26 IVAFE (RW) .00 00 00 .00 00

imposta eostilutve nuovi
RX3I minimi!conldbuanti

forfetad (LM46 e LM47) .00 .00 .00 .00 ,00

imposte sosttutlva
RX33 deduzionI estro

contabili (RQ sez. IV) ,00 .00 .00 00

imposta sostitutive
RX34 piosmeienza benllazienda

(100 eez. i) .00 00 .00

imposta aosttuilva
Ri(35 coeterlmonti

StO/OlINO (AQ aez. iii) 00 00 .00 .00

RX36 Tassa etca (AQ sec. XII) .00 .00 .00 00 00

RX37 ksp.sosL tomil (RO sez.XXiIi .00 .00 00 .00

RX38 bvlr.ee.LIRO aecxXilI.A osi .00 .00

imposta sostituiva
RX39 affrancamento

(RQ sec. XXtii-C) ,00 ,00 .00 ,00

~ Seztone il
~ $ Codice Eccedenza o Importo compenasto importo di cui impoelo residuo

Crediti ed tributo credito precedente nei Mod. ff24 si chiede li rimborso da compensare
~ eccedenza RX5I vA 2 .00 ,00 .00 .00
.»risuitanti dalla
~ precedente RX52 ContrIbuti prevIdenziali .00 .00 ,00 $00

; dichiarazione RX53 imposta sostitutiva dl cui ai quadro AT 00 00 00 00

~ RX54 Altre imposte 00 00 ,00 .00

~ RX55 Altre Imposte .00 00 00 00
a
~ 10(56 Altra imposte ao .00 00 .00

~ RX5Z Altre iinpotte .00 00 .00 00
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Scheda per la scelta della destinazione
deIl’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

PERIODO D’IMPOSTA 2019

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne Indicare li cognome da nubile)

DATA DI NASCITA COMUNE (OSTATO ESTERO) Dl NASCITA
GIORNO MESE ANNO

02 06 1.993

STATO

*1 I
CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE

DEL 1” GIORNO
ASSEMBLEE Dl DIO IN ITALIA

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(unione dello Chiese motodiste o Vaidesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATOIN ITALIA ITALIANE PER L’EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D’ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

(j Per la scelta a favàre dello Stato e’ possibile indicare anche uno del seguenti codici:
- Fame nel modo~ 2 CaIamiIa’~ 3 - Edilizia scolastIca; 4 - Assistenza ai rifugiatI; 5 - Beni culturali.

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle Istituzioni boneliclarie della quota dell’otto per mille detiIRPEF, il contribuente deve apporre la propria
firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiano.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parto del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota
d’imposta non attribuita e’ stabilita in proporzione alle scelte espresse, La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa
Apostolica in Italia e’ devoluta alla gestione statale.

DATI PEPPUCCI

i’

NOME

FBANGESC&

SESSO(Mo F)

F

PROVINCIA(algla)

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTtO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTtE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottestanti)



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARLATO E DELLE ALThE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CUI ALL’ART. 10, C. 1, LETTA), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FIRMA __________________________________________

Codice fiscale del
benetidado (evenTuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI 6ENI CULTURALI E PAESAGGISTICI
(SOGGE1TI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA__________________________________________ FIRMA __________________________________________

Codice fiscale del Codice fiscale del
beaefldado (evonlaalel beeoiidarlo (avosluale)

SOSrEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE AtrIvII~A’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA_______________________________________ FIRMA _______________________________________

Codice fiscale del
benefidado (eventuale)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA__________________________________________

Codice fiscale del
boseficlade (eventuale)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di Una delle finalita’ destinatario della quota del cinque per mille dell’IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facolla’ di indicare anche
il codice fiscale di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalita’ beneficiano.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PAR1TI’O PoLrrIco

CODICE D43

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel nlquadro, indicando Il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
uno solo dei partiti politici beneficiari,

i
In aggiunta a quanto indicato nell ‘informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa

~ che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

Il sottoscnitto dichiara, sotto la propria responsabilita’,
che non e’ tenuto ne’ Intende awalersi della facolta’ di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

Codice fiscale dvi
bervonclailo (ovonlaate)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA IJNIVER5ITA’

FIRMA

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTrOSTANTE.
Per le modalita’ di invio della scheda da parte dei Soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni.

FIRMA
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, cornma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DXCBIARAZIQNE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2019)

PROTOCOLLO N. 200929l1260855l34 - 000008 DICHIARAZIONE presentata il 29/09/2020

LA DICHXMU.ZXONE E’ STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: No

Dichiarazione correttiva nei termini : NO
Dichiarazione integrativa : NO
Dichiarazione integrativa art.2, co.0-ter, DPR 322/90: No

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : PEPPUCCI FRANCESCA

Codice fiscale

Partita IVA : -- -

EREDE, CURATORE

FALLIMENtARE O

DELL’EREDITA’. ETC.

IMPEGNO ALLA PRESENtAZIONE

TEL EMAT ICA

VISTO DI CONFORMITÀ’

CERTIPICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Cognome e nome : - -.

Codice fiscale : - - -

Codice carica : -- - Data carica

Data inizio procedura : - --

Data fine procedura
Procedura non ancora terminata; - --

Codice fiscale societa’ o ente dichiarance : - --

Codice fiscale dell’incaricato:
Soggetto Che ha predisposto la dichiarazione: 1
Ricezione avviso telenatico controllo automatizzato
dichiarazione: wo
Ricezione altre comunicazioni telenatjche: NO
Data dell’impegno: 17/07/2020

Codice fiscale responsabile C.A.P.:

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista : - - -

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita tv-A del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le Scritture Contabili

Quadri dichiarati; RC:l RN:l RV:l RX:l

Numero di moduli IVA: - --

Invio av-viso telematico controllo autonatizzato dichiarazione
all1 intermediario: NO
Invio altre comunicazioni telematiche all’intermediario: NO
Esonero dall’apposizione del visto di conformità: NO
Situazioni particolari : --

L’Agenzia delle Entrate provveclera’ ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa Vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 29/09/2020
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COMUNICAZIONE DI AflENT3TO RICEVIMENTO (afl. 3, conmia 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DXCRIkRÀzxo~ REDDITI 2020 PERSONE PISXC~E (Periodo di imposta 2019)

PROT000LLO li. 20092911260855134 - 000008 DICHIARAZIONE presentata il 29/09/2020

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome PEPPUCCI FRANCESCA

Codice fiscale

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati RC RN RV RE

LMOO600J. REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO - -

1M011003. IMPOSTA SOSTITOTIVA REGIME DI VANTAGGIO --

114034003 REDDITO REGIME FORFETARIO -

LNO39001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME PORFETARIO - -

RNO0100S REDDITO COMPI,ESSXVO 19.111,00

RNO26001 IMPOSTA NETTA 3.646,00

RNO43 002 BONUS IRPE? FRUIBIIJE IN DICHXARRZIONE - -

RN043003 BONUS IRPE? DA RESTITUIRE - -

RN045002 IMPOSTA A DEBITO 166,00

RNO4GOO1 IMPOSTA A CREDITO - -

RV002002 ?IDDI2IONALE REGIONALE At,L’XRPEF DOVUTA 252,00

RVOZ0002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 140,00

Comunicazione di anenuto ricevimento prodotta il 29/09/2020
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